РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            От 07.08.2018 № 29-П                                                                                       д. Маниловская
Об отмене Постановления

главы администрации МО « Маниловск»

от 23.01.2013 г № 12-п

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение обращений граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Отменить постановление главы администрации МО «Маниловск» от
от 23.01.2013 г № 12-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
Глава МО « Маниловск»                                                   Н.Г.Трофимова